e nove reais) referente a Pavimentação A.sfAtici  ern  ias  Lrbanas no município de 
Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, conforrne  Cori:  rotas de Repasses n CR 939691/2022, no 
valor de R$ 1.152.697,00 (hum rnilho.f,-.erito cr_-:fignenta e dois mil, seiscentos e noventa e 
sete reais); CR 952614/2023. no valor de R$ 7f6.608,00 (setccentos e oitenta e seis mil, 
seiscentos e oito reais); e CR 952584/2023, no valo;' de R$ 935,934.00 (novecentos e trinta 
e cinco mil, novecentos e trata e quatro reais), celebrado cure a  Ulna°  Federal, por 
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional. representado pela Caixa 
Econtim c a Federal e o município  dc  Faigenheco Paulo de l'rt.»-r, objetivando a execução

[...]

Os recursos orçameltailos para dar cober 'ra ao Crédito Especial são 
advindos do Ministério do Desenvolvimemo Regional, pelos Contratos de Repasses n° CR 
939691/2022, no valor de R$ I.152.697,00 (um milhão, centb e cinquenta e dois mil, 
seiscentos e noventa e sete reais); CR 952614/2023, no valor de R$ '786.608,00 (setecentos 
e oitenta e seis mil, seiscentos e oito  rears);  CR 952584/2023, r.,3 valor de R$ 935.934,00 
(novecentos e trinta e cinco mil, novecefitos e trinta e quatro reais), referentes a 
Pavimentação Asfáltica em vias urbanas no muni.;ipic,  de Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, 
com fulcro no artigo 43, inciso II da Lei 4.320:64

[...]

939691/2022, no valor de R$ 1.152.697,00  (hi  nlhão, cento e cini;'enta e dois mil, seiscentos e 

noventa e sete reais); CR 952614/2023, no valor 	R$ 786.608,00 (s,?.tecentos e oitenta e seis mil, 

seiscentos e  oho  reais); e CR 952584/2023 no wilov.de R$ 935.934,00 (novecentos e trinta e cinco 

mil, novecentos e trinta e quatro reais), celebrado catre a Uilião Federal, por intermédio do Ministério 

do Desenvolvimento Regional, repreentado pela 	i::Lconômica -  'Federal, e o Município de 

Engenheiro Paulo de 'Frontin 

Os referidos contratos  í.m  por objeto a  pa  'iraentaão a sfaltica 	vias urbanas do município,